
 

 

           
Verona, 4 luglio 2022 

 
 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI, ASSEGNAZIONE INCARICHI E APPROVAZIONE 

CONTRATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA N. CORSI-ESTIVI-SCING/2022 PER IL 

CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI INSEGNAMENTO RELATIVI AI CORSI ESTIVI 2022 

PRESSO LA SCUOLA DI SCIENZE E INGEGNERIA - a) CORSI ZERO + b) CORSI DI 

PREPARAZIONE AI TEST DI AMMISSIONE | REP. N. 5314/2022 PROT. N. 197604 DEL 

10/06/2022 

  
LA PRESIDENTE 

 
- Visto l’art. 7, co. 6, D.Lgs. n. 165/2001; 

- Visto il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università di Verona emanato 

con D.R. 2928/2006; 

- Visto il bando di selezione pubblica Rep. n. 5314/2022 Prot. 197604 del 10 giugno 2022; 

- Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Matematica e Fisica riunitasi in 

modalità telematica in data 4 luglio 2022; 

DISPONE 

1. È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto; 

2. È approvata la seguente graduatoria di merito degli incarichi a concorso: 
 

INSEGNAMENTO TOT. ORE GRADUATORIA 

Corso Zero: Matematica 40 

1. Zivcovich Franco 
2. Albiero Andrea 
3. Naso Valentina 
Matteo Calgaro non idoneo 

Corso Zero: Fisica 40 
1. Malvezzi Campeggi Flaminia 
2. Pintossi Chiara 
3. Naso Valentina 

Corso di preparazione a Medicina: Matematica 12 
1. Zivcovich Franco 
2. Albiero Andrea 
3. Malvezzi Campeggi Flaminia 

Corso di preparazione a Medicina: Fisica 12 1. Malvezzi Campeggi Flaminia 

Corso di preparazione a Scienze Motorie: Matematica 12 

1. Zivcovich Franco 
2. Albiero Andrea 
3. Malvezzi Campeggi Flaminia 
4. Naso Valentina 

Corso di preparazione a Scienze Motorie: Fisica 12 1. Malvezzi Campeggi Flaminia 

 
3. Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

INSEGNAMENTO TOT. ORE VINCITORE/TRICE 

Corso Zero: Matematica 40 Zivcovich Franco 

2022-UNVRCLE-0245300 - Scuola di SCIENZE ed INGEGNERIA -  Decreti 6114/2022 - 05/07/2022



 

   

2 

 

Corso Zero: Fisica 40 Malvezzi Campeggi Flaminia 

Corso di preparazione a Medicina: Matematica 12 Zivcovich Franco 

Corso di preparazione a Medicina: Fisica 12 Malvezzi Campeggi Flaminia 

Corso di preparazione a Scienze Motorie: Matematica 12 Zivcovich Franco 

Corso di preparazione a Scienze Motorie: Fisica 12 Malvezzi Campeggi Flaminia 

 
4. La graduatoria ha validità esclusivamente per i corsi zero e i corsi di preparazione attivati 

dall’Area di Scienze e Ingegneria A.A. 2022/2023.  
 

5. Sono approvati i contratti di insegnamento di cui alla tabella al punto 3. 
 

 
          La Presidente 
    Prof.ssa Pasquina Marzola 


